
Držitel tohoto osvědčení

Laboratoř klinické bio€hemie
odbořný IéčebnÝ ústav Jevíčko

odborný léčebný ústav Jevíčko, 
'evíčko

je eVidoVár v Re9istru klinických laboratoří
Národního autorizačního střediska plo klinické laboratoře při cLs JEP

a zapojen do proglamu zvyšování kva'ity ve zdravotnictví garantovaném MZ ČR

Dřžitel úspěšně splnil podmínky Auditu I pro tyto registrované odbornosti!

801- pracoviště klinické biochemie

česká lékař

předseda Rady

ská

L

pro

spole

{
Proí IvlU

kreditaci

cn

Dr,

kli

ost

uruái
nický

Jana Evange

I

\ l/] l
pa 

t ič t<a(,Vcsc,
tboratoří, místop

listy

ředseda

Purkyně

a
mír í
ch la čLs JEP

Národní autorizační
pro klinické laboratoře

středisko
při ČLs JEP

Píol, t4UDr, Anlon:n |aboí, CSc,
vedoLcí Náíodního áJto,i/ačního sirediska pro klln,clé laboratoie při Č.s ]tP

o§vědčení o splnění podmínek Auditu I
NAsKL
čtEEPíL\lŤwl-'

číslo Al-o13-2o12-o2aa

bylo vydáno dne 21.5.20t2

osvědčení je dva roky od data vydání.platnost tohoto


